

NABÍDKOVÝ LIST

Rekonstrukce koupelny Ostrov Nerudova 701 byt č 12 objed:22970/2024/.Ka

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
Demontáže:					0,00 Kč
Zárubně	1		1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
Vana	1		800,00 Kč		800,00 Kč
Umyvadlo	1		450,00 Kč		450,00 Kč
Baterie	1		400,00 Kč		400,00 Kč
Skříně	1		1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
Osekání obkladů	10	m2	150,00 Kč		1 500,00 Kč
Vyrovnaní povrchu pod obklad	30	m2	250,00 Kč		7 500,00 Kč
Penetrace	1		500,00 Kč		500,00 Kč
Hydroizolace	1		3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
Předělání vody zasekání do zdi vývod na pračku	1		9 000,00 Kč		9 000,00 Kč
Předělání odpadu	1		5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
Dělání kastlíku WC zakrytí odpadu sádrokarton	1		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
Podezdení vany	1		1 800,00 Kč		1 800,00 Kč
Betonování pod vanu	1		1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
Nalepení obkladů	30	m2	700,00 Kč		21 000,00 Kč
Nalepení dlažby	7	m2	750,00 Kč		5 250,00 Kč
Vylití nivelačkou	1		1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
Malování koupelny s WC	1		1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Montáže:					0,00 Kč
WC	1		1 300,00 Kč		1 300,00 Kč
Baterie stojánková	1		350,00 Kč		350,00 Kč
Vanová	1		400,00 Kč		400,00 Kč
Montáž umyvadla	1		700,00 Kč		700,00 Kč
Montáž vany	1		1 300,00 Kč		1 300,00 Kč
Demontáž topení natažení nového vedení a montáž žebříkového topení	1		8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
Odvoz sutí a likvidace	1		2 900,00 Kč		2 900,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč

Jsem plátce DPH
Cena je bez DPH

Sazba DPH	Základ daně Kč	DPH	Celkem Kč
0%	80450,00	0,00	80450,00
12%	0,00	0,00	0,00
21%	0,00	0,00	0,00
Celkem	80450,00	0,00	80450,00

Celkem bez DPH 80 450,00 Kč

Šugar Milan

NABÍDKOVÝ LIST

Materiál na koupelnu Ostrov Nerudova 701 byt č 12 objed:22970/2024/.Ka

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
Materiál:					0,00 Kč
Obklady	32	m2	600,00 Kč		19 200,00 Kč
Dlažba	7	m2	650,00 Kč		4 550,00 Kč
KO1 zdicí malta	5	ks	190,00 Kč		950,00 Kč
Lepidlo flexibilní	5	ks	380,00 Kč		1 900,00 Kč
Yton na vyzdění	12	ks	75,00 Kč		900,00 Kč
Sparovací hmota	2	ks	280,00 Kč		560,00 Kč
Silikony	3	ks	330,00 Kč		990,00 Kč
Nivelačka	3	ks	350,00 Kč		1 050,00 Kč
Hydroizolace	1		900,00 Kč		900,00 Kč
Hydroizolační pás	1		600,00 Kč		600,00 Kč
Beton	1		600,00 Kč		600,00 Kč
Vana	1	ks	3 800,00 Kč		3 800,00 Kč
Odpad vana	1		900,00 Kč		900,00 Kč
Nožičky pod vanu	1		700,00 Kč		700,00 Kč
Umyvadlo	1	ks	1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Sífon umyvadla	1		550,00 Kč		550,00 Kč
Baterie vanová	1		2 700,00 Kč		2 700,00 Kč
Stojánková	1	ks	1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Topný žebřík	1	ks	3 200,00 Kč		3 200,00 Kč
Měděné trubky k topení	1		2 200,00 Kč		2 200,00 Kč
RPNS	1		3 200,00 Kč		3 200,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč

Jsem plátce DPH
Cena je bez DPH

Sazba DPH	Základ daně Kč	DPH	Celkem Kč
0%	52850,00	0,00	52850,00
12%	0,00	0,00	0,00
21%	0,00	0,00	0,00
Celkem	52850,00	0,00	52850,00

Celkem bez DPH 52 850,00 Kč